
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 16/07/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 20004 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Βασιλική Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007393  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση - επισκευή εξοπλισμού 

παιδικών σταθμών» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 334 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση - επισκευή 

εξοπλισμού παιδικών σταθμών», όπως, ειδικότερα, περιγράφεται στην από 22/06/2018 Τεχνική 

Περιγραφή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

6) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ003310343 / 2018-06-22 (CPV: 

45214100-1), 

7) Τη με αρ. 312/27-06-2018 (ΑΔΑ: 6Υ9ΜΩ1Χ-Θ5Η) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ύψους 4.998,44 €, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-

6265.003 του προϋπολογισμού έτους 2018, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-463/18904/04-07-2018 (ΑΔΑ: 

6Ξ1ΓΩ1Χ-2Ε9), 

ΑΔΑ: ΩΞΠΜΩ1Χ-4ΑΚ



2 

 

9) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ003367014 

/ 2018-07-04,  

10) Τη με αρ. 315/19357/09-07-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της από 22/06/2018 

Τεχνικής Περιγραφής της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, με τίτλο «Συντήρηση - 

επισκευή εξοπλισμού παιδικών σταθμών», 

11)  Τη με αρ. πρωτ. 19353/09-07-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

12)  Τη με αρ. πρωτ. 19435/10-07-2018 προσφορά του κ. ΠΑΝΤΕΛΗ Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ, Πολιτικού 

Μηχανικού ΕΔΕ, με έδρα: οδός Λασιθίου 14, Γέρακας Τ.Κ. 153 44, ΤΗΛ. 210 6614301, ΑΦΜ: 

045814250, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ο οποίος προσέφερε έκπτωση 1% επί του ποσού του 

προϋπολογισμού της μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, ήτοι τριών χιλιάδων 

εννιακόσιων ενενήντα ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών (3.990,69 €) πλέον Φ.Π.Α. 24% ή 

τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (4.948,46 €), 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, για την υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση - επισκευή 

εξοπλισμού παιδικών σταθμών» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, στον κ. ΤΣΑΟΥΛΗ Μ. ΠΑΝΤΕΛΗ, Πολιτικό Μηχανικό ΕΔΕ, Γενικές Κατασκευαστικές 

Εργασίες, με έδρα: οδός Λασιθίου 14, Γέρακας, Τ.Κ. 153 44, ΤΗΛ. 210 6614301, ΑΦΜ: 045814250, 

Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, την υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση - επισκευή εξοπλισμού παιδικών σταθμών», 

έναντι του ποσού των τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών 

(3.990,69€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και σαράντα 

έξι λεπτών (4.948,46 €), ως κατωτέρω:  

α/α Είδος Εργασιών 
Μονάδα  

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 

Μονάδας 

(Ευρώ) 

Δαπάνη 

(Ευρώ) 

1 Καθαίρεση δαπέδου (μοκέτα)  Μ2 80 1,485 118,80 

2 Αποξήλωση ειδών υγιεινής ΤΕΜ 8 12,375 99,00 

3 Ειδική κατασκευή για νιπτήρα βρεφών ΤΕΜ 1 495,00 495,00 

4 

 Προμήθεια και τοποθέτηση πλαστικού 

δαπέδου ικανού και ασφαλή για βρέφη 

(ΠΔ 99/28.09.2017 ΦΕΚ 141/Α)  

Μ2 80 11,88 950,40 

5 

Επισκευή κουφωμάτων θυρών και 

παραθύρων μετά των μικρουλικών κλπ ( 

κλειδαριές, πόμολα, σύρτες κ.α.) 

ΤΕΜ 3 49,50     148,50 

6 

Ντουζιέρα 60Χ60 cm ή R=60cm σχήματος 

τεταρτοκύκλιου. 

Προμήθεια και εγκατάσταση ντουζιέρας 

συμπεριλαμβανομένης της ύδρευσης-

αποχέτευσης, επίστρωσης δαπέδου με 

κεραμικά πλακίδια  Group 4, επένδυσης 

τοίχων με κεραμικά πλακίδια  Group 1, 

αναμικτήρα, σαπουνοθήκης, σιφωνιού  

κ.α. 

ΤΕΜ 1 792,00 792,00 

7 
Αντικατάσταση καζανακίων τοίχου μετά  

των μικρουλικών κ.α. 
ΤΕΜ 5 64,35 321,75 

ΑΔΑ: ΩΞΠΜΩ1Χ-4ΑΚ



3 

 

8 Τοποθέτηση νιπτήρα νηπίων ΤΕΜ 2 59,40 118,80 

9 Τοποθέτηση λεκάνης νηπίων ΤΕΜ 2 59,40 118,80 

10 

Αντικατάσταση μπαταριών βρύσης 

νιπτήρα, σπιράλ, σιφώνι και βρύσης, 

διακόπτών (γωνιακών), βρύσης στην 

αυλή, Fiber -  λαστιχάκια  

ΤΕΜ 7 49,50 346,50 

11 
Αντικατάσταση κυκλοφορητή ST 20/6.3P 

WILO 
ΤΕΜ 1 118,80 118,80 

12 
Αντικατάσταση λαμπτήρων οικονομίας, 

μαζί με τα ντουί, το starter κ.α.  
ΤΕΜ 28 11,88 332,64 

13 Αντικατάσταση ρελιέ ΤΕΜ 1 29,70 29,70 

  

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 3.990,69 

  

ΦΠΑ (24%) 957,77 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.948,46 

 

 

 

                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

                      

                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΞΠΜΩ1Χ-4ΑΚ


		2018-07-16T14:03:16+0300
	Athens




